
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCIJOS  KOMISIJOS POSĖDŽIO

PROTOKOLO INFORMACINĖ PAŽYMA

2024 m. vasario 2 d. Nr. AKP-1 (1.38)

Šilalė

Posėdis įvyko 2024 m. vasario 5 d. Šilalės rajono savivaldybės Tarybos salė, J. Basanavičiaus g.

2-1, Šilalė.

Posėdis prasidėjo 15.00 val., pasibaigė 16.00 val. (Posėdžio visa medžiaga pateikiama

įrašytame faile Jūsų el. paštais).

Posėdžio pirmininkė – Raimundė Gečienė, Šilalės rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybės)

Antikorupcijos komisijos  pirmininkė.

Posėdžio sekretorius – Mindaugas Mikutavičius, Savivaldybės administracijos Patarėjas

(parengties pareigūnas), Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu paskirtas laikinai vykdyti

komisijos sekretoriaus funkcijas.

Posėdyje dalyvavo Savivaldybės tarybos paskirti Antikorupcijos komisijos nariai: Raimundė 

Gečienė (komisijos pirmininkė) bei komisijos nariai: Lineta Dargienė, Algirdas Meiženis, Rolandas 

Toleikis, Gintas Navardauskas.

              DARBOTVARKĖ:

1. Šilalės rajono savivaldybės vicemero Igno Gužauskio ir Administracijos direktoriaus Andriaus

Jančausko pateiktos informacijos apie traktorių pirkimo procedūras Šilalės rajono savivaldybės 

administracijoje nagrinėjimas.

     2. Kiti klausimai.

     Komisijos pirmininkė Raimundė Gečienė komisijos narius supažindino su darbotvarke. Bendru 

sutarimu posėdžio darbotvarkei buvo pritarta.

1. SVARSTYTA.  Šilalės rajono savivaldybės vicemero Igno Gužauskio ir Administracijos

direktoriaus Andriaus Jančausko pateiktos informacijos apie traktorių pirkimo procedūras Šilalės rajono 

savivaldybės administracijoje nagrinėjimas.

           Dėl Šilalės rajono savivaldybės vicemero Igno Gužauskio atsakymo pasisakė visi Savivaldybės 

Antikorupcijos komisijos nariai ir bendru sutarimu buvo pritarta Vicemero Igno Gužauskio atsakymui.

Dėl Šilalės rajono savivaldybės administracijos seniūnijų traktorių pirkimų procedūrose galimai

esančių korupcinio nusikaltimo apraiškų, paviešintų Šilalės rajono laikraščio „Šilalės artojas“ 2023 m. 

lapkričio 28 d. Nr. 90 (8046) straipsnyje „Naujasis traktorius pirmojo sniego nesulaukė“ ir 

atsižvelgdami į pateiktą Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pateiktą viešųjų 

pirkimo medžiagą bei gautą piliečio laišką, kuriame taip yra atkreipiamas dėmesys, kad traktorių 

pirkimas įvyko galimai pažeidžiant įstatymus. Komisijos narys Algirdas pasiūlė turimą medžiagą 

perduoti ikiteisminio tyrimo įstaigai - Prokuratūrai.

               Komisijos pirmininkė R. Gečienė dėl A. Meiženio siūlymo pasiūlė balsuoti, kad              

perduoti turimą medžiagą dėl Savivaldybės administracijos traktorių pirkimo

seniūnijoms Prokuratūrai.

                   BALSAVIMAS:

                    UŽ – balsavo 3.

                    SUSILAIKĖ – 2.

                   Sprendimas perduoti turimą medžiagą Prokuratūrai priimtas. NUTARTA medžiagą

perduoti Prokuratūrai.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

2. SVARSTYTA. Kiti klausimai.

Kitų klausimų nebuvo.

Įrašytas failas, su visa posėdžio medžiaga pateikta Šilalės rajono savivaldybės Antikorupcijos

komisijos nariams bei Šilalės rajono savivaldybės Administracijos direktoriui Andriui Jančauskui.

Komisijos pirmininkė                                                                                       Raimundė Gečienė

Posėdžio sekretorius                                                                                         Mindaugas Mikutavičius



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Šilalės rajono savivaldybės Antikorupcijos  komisijos

posėdžio

protokolo informacinė 2024-02-02 pažyma Nr. AKP-1

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-06 Nr. AKP-1 (1.38.)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mindaugas Mikutavičius Patarėjas (parengties pareigūnas)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-06 10:19

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-30 10:27 - 2027-05-29 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimundė Gečienė Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-06 11:13

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-08-02 15:00 - 2027-08-01 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-02-09)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-02-09 nuorašą suformavo Mindaugas Mikutavičius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




